______________________________________________________________________________________________________

Số 07, Võ Thị Sáu, Phường Quyết Thắng, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai

Tel: (0251)3842587 – Fax: (0251)3842935 – Email: songoaivu@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

        Số:   /SNgV-LS-NVNONN

V/v gửi lấy ý kiến dự thảo Quyết

định quản lý việc ra nước ngoài của

cán bộ, công chức, viên chức, quản

lý đoàn nước ngoài vào làm việc và

quản lý hội nghị, hội thảo quốc tế

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày     tháng 10  năm 2020

            Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 8745/UBND-THNC

ngày 28/7/2020 giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

tham mưu UBND tỉnh ban hành quyết định thay thế Quyết định số 13/2017/QĐ-

UBND ngày 31/3/2017 của UBND tỉnh ban hành Quy định tổ chức và quản lý

việc đi nước ngoài của cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đồng Nai; Sở Ngoại

vụ đã dự thảo Quyết định quản lý việc ra nước ngoài của cán bộ, công chức,

viên chức, quản lý đoàn nước ngoài vào làm việc và quản lý hội nghị, hội thảo

quốc tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Theo trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Ngoại vụ

đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đưa nội dung dự thảo Quyết định lên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến theo quy định (Đính kèm dự

thảo Quyết định).

Sở Ngoại vụ rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của quý cơ

quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc  Sở;

- Văn phòng;

- Lưu VT, PLS-NVNONN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Toản

Admin
Typewritten Text

Admin
Typewritten Text
1798

Admin
Typewritten Text
26

		2020-10-23T16:32:55+0700
	Việt Nam
	Hà Thị Cẩm Thương
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-23T16:37:06+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hoài Thu
	Phạm Thị Hoài Thu<thupth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-26T13:27:03+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Toản
	Trần Quốc Toản<toantq.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-26T13:27:14+0700
	Việt Nam
	Sở Ngoại vụ
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!